2.- Se condena a las demandantes, ahora recurridas, con el pago de costas y costos,

de conformidad a lo estipulado en los arts. 213.II.6, 223.V.3 y 224 de la Ley N° 439; en

lo respecta al costo, en cuanto a honorarios del Abogado, en esta instancia, se regula

en Bs1500.- (Mil quinientos 00/100 bolivianos); respecto a las costas y costos de

primera instancia, corresponde sea regulado y se manda hacer efectivo por la Juez de

instancia.

3.- Por haber incurrido en responsabilidad inexcusable, se impone a la Juez

Agroambiental con asiento judicial de Camargo, la multa de Bs.- 800 (Ochocientos